
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

РЕШЕНИЕ 

(двадцать пятая сессия пятого созыва) 

 

20.06.2017 г  № 14 

 с. Лебедино  

 

О назначении выборов депутатов 

Лебединского сельского Совета 

депутатов Табунского района 

Алтайского края шестого созыва  

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 156 Кодекса 

Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Лебединский сельский 

Совет депутатов р е ш и л:  

1. Назначить выборы депутатов Лебединского сельского Совета депутатов  

Табунского района Алтайского края шестого созыва на 10 сентября 2017 года.  

2. При проведении выборов депутатов Лебединского сельского Совета 

депутатов Табунского района Алтайского края шестого созыва применять 

схему избирательных округов, утвержденную решением Лебединского 

сельского Совета депутатов от 28 февраля  2017 года № 6. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Победное знамя» не позднее 

чем через пять дней со дня его принятия. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава сельсовета                                                                      В.Д.Мозер 


